
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14340696-7610-45EA-9F19-BAC6B1E00F29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 17 000,00 25 000,00 42 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 25 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 57 589 635,21 25 000,00 57 614 635,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14340696-7610-45EA-9F19-BAC6B1E00F29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 277 984,00 25 000,00 302 984,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 238 004,00 25 000,00 263 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 184,00 25 000,00 252 184,00

750 Administracja publiczna 16 222 275,00 0,00 16 222 275,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 507 015,00 0,00 6 507 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 500,00 -23 500,00 328 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 2 000,00 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 000,00 0,00 212 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 2 000,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -27 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 25 000,00 138 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 237 889,00 0,00 2 237 889,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 084 789,00 0,00 2 084 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 545,46 -20 000,00 52 545,46

4300 Zakup usług pozostałych 71 519,00 20 000,00 91 519,00

801 Oświata i wychowanie 17 927 881,00 0,00 17 927 881,00

80101 Szkoły podstawowe 14 245 631,00 -223 951,09 14 021 679,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 545,00 -31 264,00 759 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 403,00 -4 524,00 109 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 152,00 -4 000,00 217 152,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 300,00 -3 500,00 11 800,00

4270 Zakup usług remontowych 41 620,00 4 000,00 45 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 711 698,00 -184 663,09 3 527 034,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 870 667,00 -72 055,00 798 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 222,00 -10 077,00 50 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 715,00 -1 458,00 7 257,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 792,00 -59 520,00 262 272,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14340696-7610-45EA-9F19-BAC6B1E00F29. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 065 267,00 -71 553,63 993 713,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 819,00 -10 006,00 113 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 918,00 -1 448,00 16 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 623,00 -59 099,63 378 523,37

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 214 660,90 214 660,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30 159,00 30 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 364,00 4 364,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 178 137,90 178 137,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

115 240,00 152 898,82 268 138,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 188,00 21 188,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 066,00 3 066,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00 3 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 125 144,82 125 144,82

852 Pomoc społeczna 2 085 661,00 0,00 2 085 661,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 201 894,00 -5 439,00 196 455,00

3110 Świadczenia społeczne 155 723,00 -5 439,00 150 284,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 306,00 0,00 306,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

300,00 -300,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

85295 Pozostała działalność 23 752,00 5 439,00 29 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 227,00 1 307,00 6 534,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

480,00 -480,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,00 221,00 1 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 32,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 985,00 3 247,00 16 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00 80,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 320,00 330,00 1 650,00

4430 Różne opłaty i składki 407,00 102,00 509,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14340696-7610-45EA-9F19-BAC6B1E00F29. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

855 Rodzina 2 671 816,00 0,00 2 671 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 977,00 0,00 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853,00 -153,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00 153,00 277,00

Razem: 67 443 842,26 25 000,00 67 468 842,26

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14340696-7610-45EA-9F19-BAC6B1E00F29. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


